PARA A ASSOCIAÇÃO SERAFINENSE DE FUTSAL – ASF E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Relatório:
Busca o Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar termo de

fomento com Associação Serafinense de Futsal – ASF, no valor de R$ R$ 78.000,00 (setenta e oito mil
reais).

O objetivo do repasse é fomentar o esporte.
Os  recursos  são  oriundos  das  Emendas  Impositivas  de  números  04,  06  e  25,  nos  termos  do

disposto na Lei Municipal nº 4.361, de 11 de dezembro de 2024, e deverão ser aplicados na aquisição de